SM-328088-C
使 用 说 明 书
水用流量传感器 FLUEREX
WFK3000 系列
● 使用产品前请务必阅读本使用说明书。
● 特别是安全相关叙述，请特别注意仔细阅读。
● 请妥善保管本使用说明书，以便在必要时随时取出
阅读。

2-4  保养・维护时・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
3.  产品相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
3-1  型号表示方法・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
3-2  附件・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
3-3  规格/外形尺寸・・・・・・・・・・・・・・・・・・
4.  安装相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
4-1  推荐配管・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
4-2  防止气泡进入的配管方法・・・・・・・・・・・・・・
4-3  配线方法・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
5.  操作相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
5-1  功能・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
6.  保养相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
6-1  禁止拆解、改造・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
7.  故障诊断・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
2
4
4
7
10
10
11
11
11
12
15
15
15
16
18
18
20
20
21
[SM-328088-C]
―2―
1. 为了安全地使用本产品
使用前请务必阅读。
使用本公司的产品来设计并生产机器设备时，客户有义务检查并确认能保证机器设备的机械机构及

―11―
3. 产品相关事项
3-1 型号表示方法
3-2 附件
●使用说明书
形状/材质 WFK3 端口形状：内螺纹 材质：不锈钢 小型・元器件组装型
004 流量 0.5～4L/min
012 流量 1.5～12L/min
032 流量 4～32L/min
060 流量 8～60L/min
S
M
C
传感器型
开关型
传感器・开关型 004,012,032 060 004,012,032 060 004,012,032 060
-10
-15
-20
-25
Rc 3/8
Rc 1/2
Rc 3/4
Rc 1
DC0-5V
DC4-20mA
DC1-5V
DC0-10V
NPN 晶体管集电极开路 2 点(a 触点)
NPN 晶体管集电极开路 2 点(b 触点)
PNP 晶体管集电极开路 2 点(a 触点)
PNP 晶体管集电极开路 2 点(b 触点)
-A0
-A1